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İlahiyatçılardan Gerçeker'e tepki
  Yargıtay Başkanı Hasan Gerçeker'in yeni adli yıl açılış konuşmasında laiklik ve İslam konuları
üzerine yaptığı yorumlara din görevlileri ve ilahiyatçılardan büyük tepki geldi.
   
  
  Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyesi İslam Hukuku Profesörü Ahmet Yaman, “Devlet erkini
elinde bulunduranlar, dinleri ya da felsefeleri kendilerince yorumlama ve o yoruma göre de
dönüştürme (reform) hakkına sahip değillerdir” dedi.
  
  Gerçeker'in sözlerini Vakit'e değerlendiren Prof. Yaman, şunları kaydetti: “Yargıtay Birinci
Başkanı Sayın Gerçeker'in adlî yılın açılışı münasebetiyle yaptığı konuşmadaki bazı
saptamaları, hem bilimsel açıdan tartışmaya açıktır, hem de çağımızın evrensel kabulü olan
“önce insan ve önce onun hakları” ilkesiyle çelişmektedir... Devlet erkini elinde bulunduranlar,
dinleri ya da felsefeleri kendilerince yorumlama ve o yoruma göre de dönüştürme (reform)
hakkına sahip değillerdir. Hukuk, kanundan ya da toplumsal vicdanın onayladığı teamülden
kaynaklanmayan bir hakkı kimse için tanımaz; aksine her bir bireyin haklarını sonuna kadar
talep ve kullanmasını tekeffül eder.”
  
  “YETER ARTIK, DİNLE UĞRAŞMAYI BIRAKIN”
  Diyanet-Sen Genel Başkanı Ahmet Yıldız ise “Dinimiz hakkında çeşitli yorumlar yapan
Yargıtay Başkanı Hasan Gerçeker'i dinimizle uğraşmayı bırakıp yalnızca hukuk alanında
değerlendirmeler yapmaya davet ediyoruz” diye konuştu. Yıldız, açıklamasında şunları kaydetti:
“Bir hukukçu olan Gerçeker, İslamî kuralların laik devletin koyduğu kurallarla çeliştiği ve laiklikle
çelişen ayet ve hadislerin zamanın kurallarına göre yeniden yorumlanmasına cevaz verildiği
yönündeki talihsiz açıklamaları maalesef bir hukukçuya yakışmamaktadır.Herkesi kendi işini
yapmaya davet ediyoruz. Dinimiz hakkında eğer bir bilgiye müracaat edilecekse, bir hüküm
verilecekse, bırakın bu işi Diyanet İşleri Başkanlığımız yapsın.”
  
  “DİNİN İLKELERİ KIYAMETE KADAR DA KORUNACAKTIR”
  Özerk Diyanet ve Evkaf Sendikası Genel Başkanı Mustafa Altunkaya da, “Dinin ilkeleri
kıyamete kadar korunacaktır” mesajını verdi. Altunkaya, şöyle konuştu: “Yargıtay Başkanı Sayın
Gerçeker, özetle ‘dinin emrettiği yaşam tarzı ile devletin emrettiği yaşam tarzı çatışırsa devletin
emri esastır' dediği konuşmasında laiklik ilkesini akıl-din çatışması düzleminde ele almıştır.
Problem, bazı kimselerin ‘benim dediğim olacak' tavrından başka bir şey değildir. Ancak dinin
değiştirilemez ilkeleri vardır. Dinin değişmez evrensel ilkeleri kıyamete kadar da korunacaktır.
Musevilik ve Hıristiyanlıkta dinin özü tahrif edildi ve güç odaklarının kontrolündeki din,
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milyonların aleyhine işleyen hukuk dışı, adil olmayan bir gelenek yığınına dönüştürüldü. İslam
orijinal şeklinden bir harfi dahi değiştirilememiş tek ilahi sistemdir ve çıkar odaklarına muhalif tek
adalet-hürriyet söylemidir...”
  
  Uğur Bayer- Ankara
  
   
  
  YORUM:
  
  'Hevasını ilah edineni görmedin mi!' ayeti kerimnesi böyle zındıkların halini beyan eder.
Bunların kutsal dediği şeyler aslında putlarıdır ki onları aklında ve mantığında üretmiş sonra da
onlara esir olmuşlardır. Bu gibi zavalılar, daha cahiliyye döneminin müşriklerinin durumundan
kurtulamamış nasibsizlerdir. O zamankiler de 'Bu Kur anı değiştir, başka bir kitab getir' dediler,
'ilahlarımıza tazim et, biz de senin ilahına tazim edelim' dediler,  'makam, para ve istediğin
kadını sana verelim, başkanımız ol ama şu davandan vazgeç' dediler, 'Babalarımızın yolunu
bırakmayız' dediler, 'eskilerin masalı' dediler, daha pek çok zırvalamayı sayıkladılar, netice ne
oıldu, islam14 asır dünyaya adaletle hakim oldu, şimdi laiklikle devletle çakışıyorsa değiştirelim
diyen imansız ve ahlaksız kalın kafalar türedi. Yanlış, sizin kurallarınızda, zira sizin aklınız
yarım, içki ve şehvetle kararmış, hakkı adaleti bulamaz, doğruyu eğriyi ayırt edemez. Her şeyin
sahibi olan, kemal sıfatlarla muttasıf olan Allahu teala, her şeyi bilir ve ona göre emreder ve
yasaklar, adam olan tabi olur ve cenneti kazanır, adam olmayan da taşlarla ve kafirlerle beraber
cehennemi boylar, canınızı sıkmayın, bu rahatlığınız fazla gitmez, dünya sultan süleymana
kalmadı, size de kalmayacak. Varis Allahu tealadır, herkes yok olacak, O bakidir. Onda ve
dininde bir kusur yoktur, olamaz, eğer kusur olsa ilah olamaz, iyi anlayın ahmaklar!
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